r".A
DE

MCWAL
DE FORA

Protocoío
Ern 	 2-02-6

ENTE.

Ofício n° 345/2022/SG 	 Juiz de Fora, 19 de janeiro de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Oficio n° 102/2022
Pedido de Informação n° 013/2022
De Autoria do Vereador Hitler Vagner Cândido de Oliveira

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a
essa Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pela Exma. Sr. vereador
Hitler Vagner Cândido de Oliveira, no Pedido de Informação n° 15/2022, por meio do
parecer da Secretaria de Transformação Digital e Administrativa (STDA) em anexo.

Atenciosamente,

Cidinhá Louzada
Secretária de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 -

JUIZ DE FORA
PREFE I TURP

19/01/2022 14:48 	 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 2.626/2022

Bárbara Panza Santos 	STDA - SSADM - DAP - SRBP - Sup. II ae registro ae

Bens Patrimoniais

2- 2.626/2022

STDA - SSADM - DAP - Departamento de Administração Patrimonial

Pedido de Informação n° 13/2022

Juiz de Fora/MG, 10 de Janeiro de 2022

Prezado Sr. Gerente,

Informamos que não possuímos documentação em favor do Município referente ao imóvel da presente

demanda.

Att,

Barbara Panza Santos
.<.;,:pfrvisor,•:) an t•-)i.:gistro de Bens Patrimoniais

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso ern 19/01/2022 14:48:34 por Geovana Marina da Silva - Assessor/ Protocolo/DEIN

"Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação." Dalai Lama

https://juizdefora.1  doc.com.br/?pg=doc/via&hash=A0E02941C26045709EB5D375&itd=1 	 1/1

19/01/2022 14:49 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 2.626/2022

Elber Queiroz Pereira 	STDA - SSADM - DAP - Departamento de Haministraçao

Patrimonial

De,spach 4- 2.626/2022

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo 	Aline Cristina Laier

Assunto, Pedido de Informação n° 13/2022

Juiz de Fora/MG, 18 de Janeiro de 2022

Prezada Gerente,

Conforme análise realizada pela Supervisão de Registros de Bens Patrimoniais do DAP, destaco que o

Município não detém a titularidade do imóvel em questão.

Att

Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial - STDA/SSADM/DAP

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 I Centro - Juiz de Fora/MG CEP: 36060-010

Impresso em 19/01/2022 14:49:03 por Geovana Marina da Silva - Assessor/ Protocolo/DEIN

"Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado." - Roberto Shinyashiki

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=D461ADFFCA158EE33040AB2B&itd=1
1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3